TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de

Adjudicação de 19/08/2020, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Dispensa por Justificativa n° 849/2020

Processo n° 893/2020

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MUDAS  DE  TEMPEROS  PARA  REALIZAÇÃO  DE

ATIVIDADES  COM  OS  GRUPOS  DO  SERVIÇO  DE  PROTEÇÃO  E  ATENDIMENTO

INTEGRAL A FAMILIA - PAIF E OS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO

DE VINCULOS DA MELHOR IDADE, GINASTICA E GRUPO DE MULHERES, EM SEUS

DOMICILIOS  NO  MES  DE  AGOSTO.  AS  ATIVIDADES  SERÃO  REALIZADAS  PARA

ASSEGURAR A PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, COMO MEDIDA DE PERMANÊNCIA DOS

SERVIÇOS AOS USUÁRIOS NESTE MOMENTO DO COVID-19.

Fornecedor Valor Total (R$)
EDISON POZZEBON - ME 153,00

Valor da Licitação: R$ 153,00

São João do Polêsine, 21 de agosto de 2020.

________________________________

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 21 de agosto de 2020